
Selskapet Scale AQ markerte onsdag byggestart for 
storsatsningen Scale AQ Innovation Centre på Hestnes på 
Hitra. Det nye senteret skal styrke oppdrettsnæringen. 
Marcin Szpryngiel 

Conor Foster, global service director i Scale AQ, understreker at senteret vil utvikle nøter med lavere 
miljøavtrykk og skape flere arbeidsplasser i regionen. 

– Senteret vi skal bygge på Hestnes er avgjørende for vår videre satsing som totalleverandør til våre 
kunder, spesielt innen segmentet for nøter og flytekrager. 

– Våre ansatte har bygget opp verdifull kompetanse gjennom mange år, noe som gjør at vi kan tilby 
produkter og tjenester av høy kvalitet. Denne utbyggingen sikrer videre utvikling av denne viktige 
lokasjonen i tråd med våre mål om å tilby en trygg, attraktiv arbeidsplass og en bærekraftig løsning 
for fremtiden, sier Foster. 

 

Foster påpeker at den verdifulle kompetansen ansatte har bygget opp gjennom årene, sikrer 
utviklingen av en trygg, bærekraftig arbeidsplass for fremtiden. Foto: MARCIN SZPRYNGIEL 

Hvorfor Hitra? 

Selskapet valgte Hitra på grunn av dens sentrale beliggenhet i regionen og nærheten til viktige 
oppdrettsområder. 



 

Slik skal bygningen til Scale AQ Innovation Centre se ut. Foto: Tilsendt 

– Hitra er et sentralt knutepunkt i regionen med nærhet til viktige oppdrettsområder. Senteret vil 
styrke vår kapasitet til å levere produkter og tjenester til oppdrettsnæringen, samtidig som vi utvikler 
bærekraftige løsninger for nøter – et kritisk element i oppdrettsanlegg, forklarer han. 

 



Det nye senteret skal innføre teknologi som reduserer miljøavtrykket og utvikler bærekraftige 
løsninger for fremtidens oppdrett. Foto: MARCIN SZPRYNGIEL 

Innovasjon og bærekraft 

Foster avslører at senteret vil innføre ny teknologi som skal styrke selskapets satsing på bærekraftige 
løsninger. 

– Det nye senteret vil innføre teknologi som fremmer bærekraftige nøter og styrker vår evne til å 
utvikle produkter som er tilpasset fremtidens oppdrettsbehov. Dette inkluderer materialer og 
metoder som reduserer miljøavtrykket, sier han. 

Bidrag til lokalsamfunnet 

Det nye senteret vil også ha en positiv effekt på lokalsamfunnet, både gjennom arbeidsplasser og 
samarbeid med lokale utdanningsinstitusjoner. 

– Vi forventer å skape flere arbeidsplasser i lokalområdet, og gjennom vår tilstedeværelse bidra til økt 
økonomisk vekst. Senteret vil også legge til rette for samarbeid med lokale utdanningsinstitusjoner, 
noe som vil styrke regionens kompetanse innen havbruk, sier Foster. 

 

Arbeidet startet i juli med riving og grunnarbeid. I november begynner vi å sette opp veggene til det 
2800 kvadratmeter store, 13 meter høye bygget. Ferdigstillelse er planlagt til juni 2025, sier Kai 
Karstensen. Foto: Marcin Szpryngiel 

Fremtidig utvikling 

Byggingen av Scale AQ Innovation Centre er allerede godt i gang. Selskapet Scale AQ satser stort, og 
prosjektansvarlig Kai Karstensen forklarer at byggeprosessen nå er i full gang. 



– Vi satte i gang arbeidet allerede i juli i år. Vi måtte rive en del av de gamle bygningene og begynte 
med grunnarbeidet. Akkurat nå er vi i siste fase av grunnarbeidet. Første uka i november skal vi 
begynne å sette opp veggene, som til slutt vil bli et bygg på 2800 kvadratmeter og 13 meter høyt, sier 
Karstensen. 

Byggingen av senteret skal ferdigstilles i juni 2025. 

 

Tomas Svaras ser frem til bedre arbeidsforhold og mer plass i det nye bygget. Foto: MARCIN 
SZPRYNGIEL 

Forbedrede arbeidsforhold 

Tomas Svaras, som nylig startet hos Scale AQ, ser frem til å jobbe i de nye lokalene. 

– Jeg er ganske ny her og fortsatt under opplæring, men jeg gleder meg til å fortsette i det nye bygget 
etter hvert. Det blir mye mer plass, så arbeidsforholdene våre vil bli betydelig oppgradert, sier Svaras. 



 

Willy Melhus gleder seg til å ta i bruk det moderne produksjons- og servicelokalet etter mange år i 
det gamle bygget. Foto: Marcin Szpryngiel 

Willy Melhus, som har jobbet i selskapet siden 2008, er også entusiastisk over den kommende 
moderniseringen. 

– Jeg har jobbet her siden 2008, og vi har utnyttet mulighetene i det gamle bygget til det fulle. Det er 
veldig bra at vi nå får et moderne produksjons- og servicelokale. Jeg ser virkelig frem til dette, sier 
Melhus. 

Utvidelse av produksjon og testing 

Senteret vil ikke bare forbedre arbeidsforholdene, men også styrke selskapets kapasitet for testing og 
utvikling av produkter. 

– Vi skal beholde det gamle bygget og bruke det som tørkerom for nøter som skal videre til det nye 
produksjonslokalet. Det at vi forbereder HMS for ansatte er én ting, men tanken bak det nye bygget 
var også at vi skulle få mer plass til testing og utvikling av våre produkter, sier Anita Hårstad, 
marketing manager i Scale AQ. 

 


